

DIGITALA FRAMSTEG SVERIGE AB

559144-6934

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Alexander Hans Bergström, Styrelseledamot

2026-01-10

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget producerar, designar samt utvecklar och säljer webbtjänster. Bolaget bedriver och säljer även konsultation inom digitalisering och därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska även sälja varor online. Bolagets säte är Jönköping, Jönköpings Kommun.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	1 965 863	1 337 362	1 138 390	1 645 048
Resultat efter finansiella poster	632 081	618 475	635 149	478 711
Soliditet (%)	64	66	73	59

Bolagets omsättning har ökat till följd av en expanderad kundbas och ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 100	134 114	370 032	554 246
Utdelning		-240 000		-240 000
Balanseras i ny räkning		370 032	-370 032	0
Årets resultat			379 963	379 963
Vid årets utgång	50 100	264 146	379 963	694 209

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	264 146
Årets resultat	379 963
Summa	644 109

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	322 400
Balanseras i ny räkning	321 709
Summa	644 109

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 965 863	1 337 362
Övriga rörelseintäkter		60	3 647
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 965 923	1 341 009
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-23 600	0
Övriga externa kostnader		-239 549	-258 836
Personalkostnader	2	-1 067 488	-461 358
Summa rörelsekostnader		-1 330 637	-720 194
Rörelseresultat		635 286	620 815
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		804	1 212
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 009	-3 552
Summa finansiella poster		-3 205	-2 340
Resultat efter finansiella poster		632 081	618 475
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-150 000	-150 000
Summa bokslutsdispositioner		-150 000	-150 000
Resultat före skatt		482 081	468 475
Skatter			
Skatt på årets resultat		-102 118	-98 443
Årets resultat		379 963	370 032

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	54 201	94 917
Summa materiella anläggningstillgångar		54 201	94 917
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	502 192	500 020
Summa finansiella anläggningstillgångar		502 192	500 020
Summa anläggningstillgångar		556 393	594 937
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		214 905	97 821
Övriga fordringar		21	237
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		43 319	4 736
Summa kortfristiga fordringar		258 245	102 794
Kassa och bank			
Kassa och bank		973 458	634 868
Summa kassa och bank		973 458	634 868
Summa omsättningstillgångar		1 231 703	737 662
Summa tillgångar		1 788 096	1 332 599

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 100	50 100
Summa bundet eget kapital		50 100	50 100
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		264 146	134 114
Årets resultat		379 963	370 032
Summa fritt eget kapital		644 109	504 146
Summa eget kapital		694 209	554 246
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		557 176	407 176
Summa obeskattade reserver		557 176	407 176
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 989	21 711
Skatteskulder		34 897	45 113
Övriga skulder		499 825	304 353
Summa kortfristiga skulder		536 711	371 177
Summa eget kapital och skulder		1 788 096	1 332 599

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	3

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	0,9
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	127 053
Försäljningar/utrangeringar	-29 244
Utgående anskaffningsvärden	97 809

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-32 136
Årets avskrivningar	-11 472
Utgående avskrivningar	-43 608

Redovisat värde

54 201

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	500 020
Årets insättningar och lämnade lån	2 172
Utgående anskaffningsvärden	502 192
Redovisat värde	502 192

Not 5 - Ställda säkerheter

2025-01-01
- 2025-12-31

Företagsinteckning	300 000
Summa ställda säkerheter	300 000

Underskrifter

Årsredovisning för DIGITALA FRAMSTEG SVERIGE AB, 559144-6934
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-01-09

Alexander Hans Bergström
Alexander Hans Bergström
Styrelseledamot
2026-01-10